- נגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון הכולל שבעה אישומים. בששת האישומים הראשונים הואשם הנאשם בעבירות מרמה, ניסיון למרמה והוצאת שיק ללא כיסוי שבוצעו כלפי קורבנות שונים שאותם הכיר הנאשם בנסיבות חברתיות. באישום השביעי מואשם הנאשם בארבע עבירות שימוש במרמה, עורמה או תחבולה לפי סעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש] תשכ"א-1961, בשל כך שלא דיווח לרשויות המס על הכספים שאותם קיבל במרמה ועל כך שהחל לעסוק בעיסוקו העבריני.
- הצדדים ערכו ביניהם הסדר דיוני שבמסגרתו הוסכם כי הנאשם יודה במיוחס לו באישומים 1-6 לכתב האישום המתוקן ויורשע, ואילו ביחס לאישום השביעי, שעניינו עבירות המס, יהיה רשאי הנאשם לטעון טענות מקדמיות ולבקש לבטלו, ובית המשפט יכריע בעניין זה לאחר שישמע את טענות הצדדים.

9. לנוכח האמור מצאתי כי גם כעת לא הורם הנטל הראשוני להוכיח כי המאשימה נוהגת בשרירות באישום בעבירות מס שיוחסו לנאשם, אשר יצדיק חיוב המאשימה במסירת מידע נוסף, ולפיכך לא מצאתי לשנות מהחלטתי. הבקשה לעיון חוזר נדחית.

10. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

11. המשך הדיון כפי שנקבע.

ניתנה היום, א' שבט תש"פ, 27 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.